
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 

 

n. 284 del 3.3.2020 

 

 

 

Oggetto: Approvazione atti della procedura selettiva riservata al personale 

dell’ente, ai sensi dell’art. 22, comma 15, del D.Lgs. n. 75/2017.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Determinazione del Direttore Generale n. 284 del 3.3.2020 

 

L’anno 2020, il giorno 3 del mese di marzo, presso la Sede Centrale dell’Istituto in 

Portici, il Direttore Generale Dr. Antonio Limone, ha determinato quanto segue:  

________________________________________________________________________ 

 

Premesso  

 che, in esecuzione delle determinazioni del Direttore Generale n. 1535/2019 e n. 

1556/2019, è stata indetta una procedura selettiva riservata al personale dell’ente, ai 

sensi dell’art. 22, comma 15, del D.Lgs. n. 75/2017, per la copertura di n. 61 posti di 

vari profili professionali del comparto ed approvato il relativo bando di selezione; 

 che, con determinazione del Direttore Generale n. 50/2020, sono stati individuati i 

candidati ammessi alla procedura selettiva di che trattasi; 

 che, con determinazioni del Direttore Generale n. 74/2020 e n. 210/2020, sono state 

nominate le Commissioni esaminatrici per l'espletamento della citata procedura 

selettiva; 

 

Dato atto che le Commissioni esaminatrici hanno concluso i propri lavori ed hanno 

trasmesso all’Istituto i relativi verbali al fine di procedere all’approvazione delle 

graduatorie finali; 

 

Considerato che 

 la procedura selettiva è stata svolta regolarmente e nel rispetto di quanto previsto 

dalla normativa specifica e dall’avviso pubblico; 

 risulta necessario provvedere all’approvazione delle graduatorie finali; 

 

Ritenuto di procedere in merito; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, ai sensi dell’art. 13, comma 2, 

allegato alla L.R. Campania n. 8/2014 e alla L.R. Calabria n. 7/2014; 

 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici, dei Servizi e del Personale; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni svolte in narrativa e che si hanno per tutte qui di seguito integralmente 

riportate e trascritte: 

 

 di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 di approvare gli atti delle Commissioni esaminatrici e le graduatorie finali della 

procedura selettiva riservata al personale dell’ente, ai sensi dell’art. 22, comma 15, 

del D.Lgs. n. 75/2017: 

 
COLLABORATORE TECNICO CATEGORIA D 

COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

DI PAOLA FRANCESCO 87,60/100 

IZZO PASQUALE 86,40/100 

CELENTANO GIUSEPPE 85,50/100 

GRAZIANO ALESSANDRO 85,35/100 

CINQUE MAURIZIO 84,65/100 

RUSSO GIUSEPPE 83,10/100 

FENIZIA PELLEGRINO 82,10/100 



Determinazione del Direttore Generale n. 284 del 3.3.2020 

 

ZITELLI MAURO 78,15/100 

MELCHIONNE GERARDO 76,05/100 

DE GENNARO GIUSEPPE 68,50/100 

ALVINO GIUSEPPE 60,00/100 

GIRARDI FRANCESCO 59,85/100 

ESPOSITO GIUSEPPE 59,50/100 

FREDA ANTONIO 52,65/100 

 

ASSISTENTE TECNICO CATEGORIA C 

COGNOME NOME  PUNTEGGIO TOTALE 

ROMANO FRANCESCO  82,45/100 

DI VINCENZO GIUSEPPE  81,05/100 

RANALDI MARIO  80,35/100 

PICCOLO ROMEO  80,05/100 

CARUSO ANTONIO  79,10/100 

ARDIRI PAOLO  79,00/100 

COLAIACOLO ANTONELLA  73,55/100 

MASSARO MARIA ROSA  64,00/100 

MIRANDA ANIELLO  56,60/100 

POTENA ANNA  54,50/100 

 

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO CATEGORIA D 

COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

RANIERI ROBERTA              precede per età 87,55/100  

CACCAVALE ANDREANA 87,55/100 

SGRITTO LUCIA 86,50/100 

SECONDULFO ORNELLA 85,55/100 

DE SIMONE ANTONIETTA 84,50/100 

CENNAMO CIRO 84,40/100 

CANNISTRA' VINCENZO 84,05/100 

VIGORITO ROSALIA 83,75/100 

PERRROTTA NICOLETTA 83,05/100 

TIZZANO GIUSEPPINA 81,55/100 

BENADDUCE CRISTINA 78,80/100 

DAFFINA' GIUSEPPINA 73,80/100 

VITALE CLAUDIO 71,80/100 

GUADAGNO LUIGI 70,05/100 

NOVIELLO PASQUALE 67,55/100 

SCALCIONE GIOVANNI 64,55/100 

STINGONE CIRO 56,60/100 

 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CATEGORIA C 

COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

IACOMINO PATRIZIA 85,00/100 

AMENDOLA LUIGI 74,15/100 

ARMINIO M. FRANCESCA 73,15/100 

AUCONE GIUSEPPINA 72,05/100 

COLAIACOLO ANTONELLA 70,55/100 



Determinazione del Direttore Generale n. 284 del 3.3.2020 

 

 di demandare ai dipendenti uffici l’esecuzione di tutti i successivi e conseguenti 

adempimenti di competenza; 

 

 di dare atto che la presente è esecutiva dal momento della sua sottoscrizione. 

 

Del che si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto. 

 

 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dr. Giorgio Galiero 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 Dr. Antonio Limone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Determinazione del Direttore Generale n. 284 del 3.3.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Determinazione del Direttore Generale n. 284 del 3.3.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line 

dell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiorno per 10 giorni consecutivi dal 

……..………….. al …………………. 

 

Portici …………………….. 

Ufficio della Direzione Generale 

 

 

 

 

 

 

Provvedimenti degli Organi di Controllo 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


